Sirdal Multisport 2017

Offisiell resultatliste - Klassevis - Per 24.8.2017

Renndag 19.08.2017

Plass Startnr  Etternavn
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INLINES

LAPING

104 Eie

122 Tonstad
109 Kloster
108 Kindervag
115 Rafoss

123 Underbakke
110 Lindtner
101 Anundsen
117 Shafizadeh
120 Solhaug
118 Skipstad
105 Fossan

116 Rusdal

124 @vrebekk
119 Solberg
114 Pedersen
107 Hagland
113 Myklebust
126 Pygard

139 Mattingsdal
140 Mattingsdal
125 @ygard

128 Helland

121 Karlsen

132 Svanes Strand
133 Tjaland

129 Mauritzen
151 Stana

130 Ratkevicius
127 Ericksen

131 Strand

152 Bertelsen
138 Svihus

135 Eiterjord
137 Larsen

DNS deltakere er ikke tatt med i listen

Fornavn Klasse

Roar Fjermestad Klass M40-49
Hans Rune Klass M40-49
Bérd Klass M30-39
Trond Kenneth Klass M30-39
Jan Helge Klass M40-49
Anders Klass M30-39
Geir Klass M40-49
Thorgeir Klass M30-39
Pourya Klass M30-39
Arve Klass M40-49
Alf Klass M40-49
Stian Klass M40-49
Bodil S. Klass K30-39
Camilla Holmebakke Klass K30-39
Guro Klass K30-39
Karl Geir Klass M60-69
Olav Klass M60-69
Vegar Klass M30-39
Kjell Klass M60-69
Ester Klass K20-29
Johan Klass M50-59
Magnus Thorsnaes Klass M20-29

Reidar
Morten
Vetle
Tomas
Richard
Ingebret
Remigijus
Kjetil
Kjell

Livar
Jone

Gunnar
Erik

Skate M60-69
Skate M40-49
Skate M15-17
Skate M18-19
Skate M50-59
Skate M50-59
Skate M30-39 (pu)
Skate M50-59
Skate M50-59

Inline M40-49
Inline M50-59

Running M50-59
Running M30-39

Firma/Klubb

Bogafjell SK/ ConocoPhillips BIL
Turrennklubben Rogaland
Team Ryfylke

Team Ryfylke

Kvinesdal Sykkelklubb

Team Ryfylke

Stavanger skiklubb/ Stavanger Triathlonklubb

Team Ryfylke

Sparebank 1 SR-Bank
Stavanger Skiklubb/SR-Bank
Team Tengesdal Sport

Kvinesdal Sykkelklubb
Lyse BIL

Sandnes Sykleklubb
GTI

Tampnet

Wintershall Norge
Matningsdal
Matningsdal ski
Madla Svgmmeklubb

Moi il
Stavanger skiklubb

Matningsdal IL - ski

Hafrsfjord Rulleskigruppe
Visuray AS

Interwell

Rogaland Aktiv as

Bryne Svgmmeklubb
Roxar

IL Skjalg / Stavanger Skiklubb

Sluttid

01:07:08.5
01:10:23.0
01:11:52.1
01:13:39.3
01:16:49.6
01:17:01.1
01:18:19.1
01:18:55.5
01:19:44.2
01:20:26.6
01:22:09.1
01:28:15.2
01:28:47.2
01:34:34.8
01:34:57.0
01:35:01.2
01:35:10.9
01:37:22.2
01:42:30.8
01:42:43.0
01:42:45.9
Deltatt

01:11:58.3
01:15:22.0
01:17:49.9
01:18:15.7
01:21:43.4
01:28:05.1
01:38:29.8
01:39:24.3
01:40:33.5

01:28:09.8
01:46:03.4

00:48:49.5
00:58:37.4



